
UCHWAŁA NR LIV/376/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie zagospodarowania Pałacu Decjusza i Ośrodka w Zielonym Dole.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się Pałac Decjusza wraz z terenami parkowymi i Ośrodek w Zielonym

Dole na cele kulturalne i naukowe.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


